Equarum libido extinguitur iuba tonsa.

Et sane equis amotis innasci beneficium hipomanes appellatum in fronte carice magnitudine colore nigro. quod statim edito partu deuorat feta. aut partum ad vbera non admittit: si quis preceptū habeat. Olfactu in rabiem Id genus agitur. Amissa parente: in grege armenti fete relique educant orbum. Quo quis acrior in biberdo profundius nares mergit. Scithe per bella feminis utimallunt quoniam vrinam cursu non impedito reddant. Constat in lusitania circa tagum amnem equas fauonio flante obutivas animalem concipere spiratum partumq; fieri & gigni pernicissimum. sed trienium non excedere vite. In eadem hispania gallica Gens est astuta

ria. & equini generis minori forma appellatos asturcones gignūt
Quibus non vulgaris in cursu gradus, sed mollis alterno crurum
explicati glomeratio. Equo fere qui homini morbi preterq; vesice
conuersio.

Capitulum. xliii.

De asinis.

Sinum quadringentis nummis emptum, Q. asio senatore
auctor est. M. varro. Opera sine dubio geruli mirifica, arā
do quoq;. Sed mularum maxime pro generatione. Patria
etiam spectatur in his. Frigoris maxime impatiens. Ideo non ge-
neratur in ponto. Nec in equinoctio verno ut cetera admittitur:
sed solsticio, mares in remissione operis dereriores. Partus a. xxx.
mense ocissimus, sed a trimatu legitimus. Totidem quot equa &
similitudo & eisdem mensibus. Sed incontinēs vterus vrinam ge-
nitalem reddit: ni cogatur in cursum verberibus a coitu. Raro ge-
minos parit. Paritura fugit lucem ne conspiciatur ad hominem. Gi-
gnit tota vita que est ad. xxx. annum. Partus charitas somnia est.
sed aquarum tedium maius. Per ignes ad fetus tendunt. He si ri-
nus minimus intersit horrent ita ut pedes caueant omnino tingi-
re. Nec nisi assuetos potant fontes. Nec pontes transeant perrati-
tatem plantarum translucentibus fluuiis. Mirnmq; dictu sicutiunt:
et si immutentur aque: vt bibant sunt cogende exponerande ve:
Nec nisi spaciose incubent atteruntur. Varia namq; somnio visa
concipiunt istu pedum crebro: que nisi per inane emicnerit repul-
su durioris materie clauditatem illico affert. Questus ex his optia-
ma predia exuperat.

Capitulum. xliv.

De mulis.

Ex asino et equa mulus gignitur mense. xiii. animal in la-
bore viribus eximiū. Ad tales partus equas neq; quadri-
mīs minores neq; decemnībus maiores legunt. arceriq;
vtrumq; genus ab altero narrat: nisi infancia eius generis q; ineat
lacte hausto. Quapropter subreptis pullis statim in tenebris vbe-
ribus equarum asinarum ve aculeos admouent.